Grundejerforeningen Skovly

Budget 2025 Regnskab 2024
Indtaegter

Kontingenter 33,000.00 " 40,118.00
Ejerskifteoplysninger 0.00 0.00
Renter Sydbank 100.00 240.48
@vrige indtaegter 0.00 10.00
Indtaegter i alt 33,100.00 40,368.48
Udgifter

Hjemmeside

Klubmodul-licens 3,450.00 0.00
Domeene 70.00 70.00
Webhotel 70.00 793.48
Hjemmeside i alt 3,590.00 863.48

Generalforsamling

Servering/honorarer mv 5,000.00 7,568.27
Generalforsamling i alt 5,000.00 7,568.27
Trailere

Vedligehold 2,000.00 0.00
Forsikring 0.00 1,295.00
Veegtafgift 360.00 982.92
@vrige trailerudgifter 22,000.00 ? 850.00
Trailere i alt 24,360.00 3,127.92

Administration

Gaver 1,200.00 * 2,519.77
Repraesentation 0.00 0.00
Tryksager 2,000.00 1,081.25
@vrige administrationsudgifter 0.00 349.00

Gaver og reprasentation i alt 3,200.00 3,950.02



Finansielle omkostninger
Opkraevningsgebyrer (BS/Nets)
Mastercard-gebyrer
Bankgebyrer, Sydbank

@vrige finansielle udgifter
Finansielle omkostninger i alt

Udgifter i alt
Arets resultat
Balance
Formue
Formue primo
Arets resultat
Formue ultimo

Balance ultimo

1120 medlemmer a 275 kr.

1,800.00
235.00
1,000.00
0.00
3,035.00

39,185.00

-6,085.00

90,167.67
-6,085.00
84,082.67

84,082.67

? Indkeb af ny trailer inkl. indregistrering og kaskoforsikring

% Vin il afgaende bestyrelsesmedlem, dirigent, revisor og traileransvarlig

Til godkendelse ved ordinaer generalforsamling 2025

3,657.63
235.00
2,406.75
57.25
6,356.63

21,866.32

18,502.16

71,665.81
18,502.16
90,167.67

90,167.67



